

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Znak rozpoznania cenowego (sprawy): PIM.411.1.2013

Zamawiający w załączeniu udziela odpowiedzi na zapytania, które wypłynęły w postępowaniu na „Opracowanie gminnego programu opieki nad zabytkami oraz aktualizację gminnej ewidencji zabytków Gminy Miejskiej Ława”. Postępowanie prowadzone w trybie rozpoznania cenowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.

Zapytanie 1

Czy uzgodnienie opracowania z WUOZ należy wykonać w terminie przeznaczonym na wykonanie całego opracowania?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że uzgodnienia z konserwatorem należy wykonać w terminie przeznaczonym na wykonanie całego opracowania tj. do 16.12.2013r.

Zapytanie 2

Czy 'wykazy do scalenia' oznaczają wszystkie zestawienia zabytków umieszczone w załączniku 5?

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy obiekty wskazane w załączniku nr 4 i nr 5 powtarzają się należy wykonać jedną kartę dla tego obiektu.

Zapytanie 3

Co z obiektami (np. domami mieszkalnymi), których historia nie jest udokumentowana i nie ma podstaw do opracowania informacji na ich temat w tym kontekście?

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w przedmiotowych opracowaniach należy ująć wszystkie wymienione w załączniku nr 4 i nr 5 obiekty.

Zapytanie 4

Czy gmina miejska Ława udostępnia aktualną ewidencję gruntów i budynków z numerami działek i typem własności?

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Gmina posiada ewidencję gruntów i budynków. W razie konieczności dane z niej będą udostępnione na bieżąco. Zamawiający nie posiada wersji elektronicznej udostępnianej on-line/dvd.

Zapytanie 5

Czy EGIB jest dostępny w wersji papierowej, czy elektronicznej (dvd/online?)

Odpowiedź 5

Patrz odpowiedź 4.

Zapytanie 6

Wraz z końcem 2013 roku kończy się okres obowiązywania części kluczowych dokumentów strategicznych opracowanych na poziomie kraju i województwa, zaś ich aktualne wersje (obowiązujące od roku 2014) nie będą dostępne w momencie sporządzania opracowania. Co w zaistniałej sytuacji?

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że należy brać pod uwagę dokumenty, które obowiązują na dzień sporządzania opracowania.

Treść wyjaśnienia i zmiany Formularza Zapytania Ofertowego są wiążące dla wszystkich wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

**z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza**

mgr inż. Ryszard Ławrynowicz